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INFORMACJA  

 
Dotyczy postępowania pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 370220W (ul. Brzozowa)  

w m. Bożewo”  
 

Zamawiający, Gmina Mochowo, informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 307 ust. 2 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710), dalej 
„PZP” Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 

Pytanie 1: Zgodnie z zamieszczonym przedmiarem robót przebudowę drogi należy wykonać na 
odcinku 650 mb. Dokumentacja projektowa obejmuje odcinek o długości 704 mb. Prosimy o odpowiedź, 
jakiej długości i w jakim kilometrażu należy przebudować w/w drogę? 

Odpowiedź: Długość drogi do przebudowy wynosi 650 mb w kilometrażu od 0+000 km  
do 0+650 km. 
 
Pytanie 2: Zgodnie z SWZ rozdział II pkt 1 oraz dokumentacją techniczną – opis techniczny pkt 2 
zakres robót obejmuje ścięcie poboczy. Brak tej pozycji z zamieszczonym przedmiarze robót. Prosimy  
o odpowiedź, czy ścięcie poboczy wchodzi w zakres niniejszego postępowania? 

Odpowiedź: Ścięcie poboczy wchodzi w zakres niniejszego postępowania. Ścięcie poboczy 
skalkulowane jest w pozycji 2.1 przedmiaru obejmującego powierzchnię jezdni i poboczy 
 

Pytanie 3: W przypadku konieczności wykonania ścięcia poboczy prosimy o podanie powierzchni 
poboczy do ścięcia oraz grubości ścięcia. 

Odpowiedź: Ścięcie poboczy wchodzi w zakres niniejszego postępowania. Ścięcie poboczy 
skalkulowane jest w pozycji 2.1 przedmiaru obejmującego powierzchnię jezdni i poboczy 
 
Pytanie 4: Zgodnie z zapisami dokumentacji technicznej – opis techniczny pkt 3.3 oraz pkt 4.2 istniejąca 
nawierzchnia tłuczniowa ma pozostać jako podbudowa. Jednocześnie w pkt 2 dokumentacji 
technicznej, w zamieszczonym przedmiarze robót oraz w SWZ Rozdział II pkt 1 przewidziano 
korytowanie na głębokości 10 cm. Wykonanie koryta spowoduje usunięcie istniejącej nawierzchni 
tłuczniowej, która miała być wykorzystana jako podbudowa. Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający 
wymaga wykonania koryta i usunięcia istniejącego tłucznia? 

Odpowiedź: Należy dokonać profilowania istniejącej nawierzchni a koryta wykonać jedynie 
poza istniejącą nawierzchnią tłuczniową i pod poboczami oraz zjazdami. W załączeniu zaktualizowany 
przedmiar. 
 
Pytanie 5: W związku z brakiem dokumentacji geotechnicznej istniejącego podłoża na w/w drodze 
przeznaczonej do przebudowy, gwarantującej odpowiednie rozpoznanie geotechniczne w/w podłoża 
prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że na w/w odcinku drogi objętej niniejszym postępowaniem 
istniejące podłoże przewidziane do profilowania i zagęszczenia pod warstwy konstrukcyjne 
nawierzchni posiada odpowiednią nośność, i że nie zachodzi konieczność wymiany gruntów lub 
wykonania jakichkolwiek dodatkowych prac mających na celu wzmocnienie w/w podłoża, a jeżeli 
Zamawiający jest w posiadaniu odpowiednich dokumentacji geotechnicznych to prosimy również o ich 
załączenie. 

Odpowiedź: Należy dokonać profilowania istniejącej nawierzchni a koryta wykonać jedynie 
poza istniejącą nawierzchnią tłuczniową i pod poboczami oraz zjazdami. W załączeniu zaktualizowany 
przedmiar. 



 

 
Pytanie 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ewentualne zastąpienie destruktu betonowego tłucznie 
kamiennym 0-31,5? 

Odpowiedź: Tak. 
 

Pytanie 7: Prosimy o zamieszczenie Szczegółowych Specyfikacji Technicznych. 
Odpowiedź: STWiOR w załączeniu. 

 
Wobec powyższego, mając na uwadze zasadę przejrzystości prowadzonego postępowania oraz 

równy dostęp potencjalnych Wykonawców do informacji, jak również umożliwienie potencjalnym 
Wykonawcom, jak najlepsze przygotowanie ofert Zamawiający przedłuża termin składania  
i otwarcia ofert w sposób następujący: 

 

Nowy termin składania ofert ustala się do dnia: 06.09.2022 r. do godz. 11:00 
Nowy termin otwarcia ofert ustala się na dzień: 06.09.2022 r. na godz. 11:30 
 

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP dokonuje się modyfikacji treści SWZ, w taki sposób, że 
wszędzie tam, gdzie w Specyfikacji Warunków Zamówienia lub innych dokumentach zamówienia jest 
mowa o terminie składania i otwarcia ofert, należy przyjąć: datę 06.09.2022 r. – nie jak dotychczas 
02.09.2022 r. 

Jednocześnie zmianie ulega termin związania ofertą określony w Rozdziale VIII SWZ w sposób 
następujący: Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni, tj. do dnia 05.10.2022 r. Bieg terminu 
związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert (art. 307 ust. 1 PZP). 

 

Zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/BZP 
00310750/01 z dnia 2022-08-18. W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 9 
ustawy PZP zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia,  
a dokonaną zmianę udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Niniejsze pismo 
wraz z załącznikami stanowi integralną część SWZ nr RGK.271.18.2022. 
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